
P
ro

te
ct

in
g

P
e

o
p

le
/ 

P
ro

te
ct

in
g

In
d

u
st

ry
Lídr trhu, Fortress Interlocks navrhuje a vyrábí bezpečnostní zámky a
kontrolní systémy. Fortress nabízí bezkonkurenční portfolio vhodné pro 
aplikace v širokém průmyslovém spektru výroby, od distribuce elektrické
energie, ocelářský a automobilový průmysl, recyklace, výroba 
stavebních materiálů, robotizovaná pracoviště a v neposlední řadě
paletizační stanice. S více než 40 lety zkušeností v oblasti bezpečnosti , 
Fortress je známý pro svůj inovativní design, robustní provedení a 
spolehlivost.

Masivní bezpečnostní zámky

Zamezte neoprávněnému vypnutí nebo údržbě

Neoprávněný přístup do výrobních prostor může způsobit zbytečné prostoje výrobní 
technologie. Přístup do buňky je většinou nekontrolovaný, což umožňuje komukoli 
požádat a realizovat vstup a zastavení technologie.
Mechanické přístupové klíče vyžadují správu a mohou bý zdrojem problémů. 
Namísto toho systém FRANK zajistí, že k zařízení má přístup pouze autorizovaný 
personál, čímž chrání vás a váše výrobní kapacity.

Statistiky produktivity
U tradičních systémů může být obtížné pochopit a identifikovat, kdo vstoupil do 
kontrolované oblasti a jak dlouho v ní byl.
Systém FRANK zaznamenává všechny přístupové události, čímž umožní kontrolu 
vstupu, stráveného času a analýzu produktivity.
Systém Frank Vám pomůže k bezpečnější a efektivnější prediktivní údržbě.

Jednoduchá integrace
Je obtížné integrovat systémy kontroly přístupu do průmyslového prostředí a ještě 
obtížnější je integrovat do řízení bezpečnostních systémů strojů.
Ale díky systému FRANK to lze efektivně zvládnou. Lze využít stávající ID čipové karty 
a díky integrované čtečce a softvéru systému Frank jsou řízená přístupová práva a 
evidence četnosti vstupů k zařízení.

CONTRA spol. s.r.o.  |  V Pískách 16a, Brno 620 00 |  zapsaná v OR u KS Brno, oddíl C, vložka 6336
www.contra-brno.cz  |  email: contra-brno@contra-brno.cz  |  Tel.: +420 543 210 046  |  Fax.: +420 543 242 712
Bankovní spojení: Komerční banka Brno – město, č.ú.: 1868042621/0100  |  IČO: 46961402  |  DIČ: CZ46961402


